predmetu zmluvy vrátane prípadných množstevných a iných zliav je uvedená v prílohe 
č. 1 k zmluve. 

2. Celková cena za predmet zmluvy počas platnosti je : 

Celková cena bez DPH:   14 999,96 EUR  

Sadzba DPH 20 % a výška DPH:   2 999,99 EUR 

Celková cena vrátane DPH:  17 999,95 EUR 

Slovom:   sedemnásť tisíc deväťstodeväťdesiatdeväť eur, deväťdesiatpäť centov s DPH 

Celková zmluvná cena bola určená ako maximálna  a konečná, ktorá zahŕňa všetky 
náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby súvisiace s riadnym dodaním predmetu 
zmluvy, ktoré sa predpokladajú počas platnosti a účinnosti zmluvy.